

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

DECRETO 005 - 2017

Pag.: 1

Quarta-feira • 05 de Setembro de 2018 • Nº 268

Esta edição encontra-se no site: em servidor certificado Verisign.

PREFEITURA MUN. DE TOMAR DO GERU PUBLICA:

- CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA VISANDO A AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS, MATERIAIS PERMANENTES, EQUIPAMENTOS DE USO HOSPITALAR E ODONTOLÓGICO DESTINADOS ÀS UNIDADES DE SAÚDE DO POVOADO CAMPO GRANDE, POVOADO LOPES E POVOADO TABULEIRO, TENDO EM VISTA EMENDA PARLAMENTAR 26080009.
- REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS CONTRATAÇÕES DE EMPRESAS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA FROTA DE VEÍCULOS DO MUNICÍPIO COMPREENDENDO: LAVAGEM DE VEÍCULOS, REPARO / CONSERTO EM PNEU E CÂMARAS, MANUTENCÃO PREVENTIVA E CORRETIVA.



Gestor: - Endereço: PRAÇA GETÚLIO VARGAS №: 284, Bairro CENTRO CEP: 49.280-000 TOMAR DO GERU/SE

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 4A3E4D11DD62E2C88C6D64

Edição Nº 268

PREFEITURA MUN. DE TOMAR DO GERU



LICITAÇÃO

Pag.: 2



AVISO DE ADIAMENTO REPUBLICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL nº 008/2018/FMS

O Pregoeiro e Equipe de Apoio Município de Tomar do Geru, em atendimento às disposições legais e aos Princípios da Legalidade, da Publicidade, da Economicidade e da Eficiência, torna público o ADIAMENTO do procedimento licitatório acima especificado, que seria realizado em 06/09/2018, às 08h30min, em virtude da reformulação do Termo de Referência, o que alterará a formulação das propostas, e, em conformidade com as Leis nº 10.520/02 e nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, torna pública, para conhecimento de todos, a sua REPUBLICAÇÃO, mediante informações a seguir:

OBJETO: Contratação de empresa especializada visando a aquisição de equipamentos, materiais permanentes, equipamentos de uso hospitalar e Odontológico destinados às Unidades de Saúde do Povoado Campo Grande, Povoado Lopes e Povoado Tabuleiro, tendo em vista Emenda Parlamentar 26080009.

NOVA DATA DE RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS E DISPUTA DE LANCES: 19/09/2018, às 08h30min

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Órgão: 8 – Fundo Municipal de Saúde UO: 8001 – FMS – Fundo Municipal de Saúde Atividade: 2069 - Demais Programas do Governo Federal e Estadual

Elemento de Despesa: 4490.52.00.00 BASE Fonte de Recurso: 1219.

BASE LEGAL: Lei 10.520/02, Lei 8.666/93, DM 021/10, DF 8.538/15, LC 123/06, com as alterações posteriores dos diplomas legais pertinentes. PARECER JURÍDICO: 037/2018/FMS

O Edital, e informações, à disposição, no Setor de Licitações, na Praça Getúlio Vargas, 284, Centro, Tomar do Geru-Se, de Segunda à Sexta-feira, das 08:00h às 13:00h, pelos telefones: (79) 3545-1900, ou através do e-mail: licitacao@tomardogeru.se.gov.br www.tomardogeru.se.gov.br.

Tomar do Geru/Se, 04 de setembro de 2018.

Tiago Silva de Souza Pregoeiro

Gestor: - Endereço: PRAÇA GETÚLIO VARGAS Nº: 284, Bairro CENTRO CEP: 49.280-000 TOMAR DO GERU/SE

Quarta-feira 05 de Setembro de 2018 Pag.: 3 Edição Nº 268

PREFEITURA MUN. DE TOMAR DO GERU



LICITAÇÃO



AVISO DE CONVOCAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL nº 015/2018/PMTG - SRP

O MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU, através do seu Pregoeiro designado pela Portaria GP nº 143/2018, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA as empresas credenciadas na licitação em epígrafe para a apresentação da análise dos documentos de habilitação e julgamento das intercorrências, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS visando futuras contratações de empresas para prestação de serviços na frota de veículos do município compreendendo: Lavagem de Veículos, Reparo / Conserto em Pneu e Câmaras, Manutenção Preventiva e Corretiva.. DATA DA SESSÃO PUBLICA: 06/09/2018 às 14h00min (quatorze horas)

Demais informações encontra-se à disposição no Setor de Licitações e Contratos, na Praça Getúlio Vargas, 284, Centro, Tomar do Geru-Se, de Segunda à Sexta-feira, das 08:00h às 13:00h, pelos telefones: (79) 3545-1900 e 3545-1901 (Fax), ou através do email: licitacao@tomardogeru.se.gov.br.

Tomar do Geru/SE, 05 de setembro de 2018.

Tiago Silva de Souza Pregoeiro

Gestor: - Endereço: PRAÇA GETÚLIO VARGAS Nº: 284, Bairro CENTRO CEP: 49.280-000 TOMAR DO GERU/SE